
 
 

1                                                                                                                                                                    
 

                                                               Elbląg, 14.03.2017 r. 
 
Oznaczenie postępowania 6/2017 
 

Do wszystkich uczestników postępowania 
 
 
dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego  

zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 08.03.2017 r. pod  
numerem 39181-2017 na dostawę: Pakiet nr 1-8: drobnego sprzętu laboratoryjnego dla 
potrzeb Pracowni Immunologii Transfuzjologicznej z Bankiem Krwi; Pakiet nr 9-13: 
drobnego sprzętu laboratoryjnego dla potrzeb Laboratorium Bakteriologicznego; Pakiet 
nr 14-19: drobnego sprzętu laboratoryjnego dla potrzeb Zakładu Diagnostyki 
Laboratoryjnej; Pakiet nr 20-28: odczynników do metod manualnych dla potrzeb 
Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu w 
okresie 24 miesięcy. 

 
 
 
      Zamawiający informuje, że w wyniku udzielonych odpowiedzi na zapytania oraz w celu 
doprecyzowania opisu przedmiotu zamówienia, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo 
zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. – Zamawiający zmienia w dniu 14.03.2017 r. treść 
SIWZ oraz Załączników do SIWZ. 
 
Uwaga!!! Termin składania i otwarcia ofert ulega zmianie na dzień 20.03.2017 r.  
 
 
Zamawiający zmienia zapis w następujących punktach i Załącznikach do SIWZ: 
 
- pkt 4 ppkt 1 SIWZ (str. 4) zostaje dodany nowy pkt, który przyjmuje brzmienie: 
  c)  Pakiet nr 13: od dnia podpisania umowy do 01.12.2017 r. 
 
 
- pkt 6.9. (str. 10) na końcu pkt zostaje dodany nowy zapis, który przyjmuje brzmienie: 
   1.  Zamawiający dopuszcza załączenie dokumentów w postaci elektronicznej na płycie CD wraz z 

oświadczeniem potwierdzającym zgodność kopii na płycie z elektronicznymi pierwowzorami, a 
także dopuszcza dostarczenie dokumentów w postaci papierowej, w postaci zbindowanych tomów, 
gdzie poświadczenie za zgodność będzie widniało tylko na pierwszej stronie tomu dla jego 
pozostałych stron. 

 
 
- pkt 10 ppkt 6 SIWZ (str. 13) otrzymuje nowe brzmienie: 

6. Ponadto zewnętrzna koperta musi być opatrzona następującym napisem: 
         „OFERTA dla W.Sz.Z w Elblągu na dostawę drobnego sprzętu laboratoryjnego dla potrzeb 

Pracownii Immunologii Transfuzjologicznej z Bankiem Krwi, Laboratorium Bakteriologicznego i 
Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej oraz odczynników dla potrzeb Zakładu Diagnostyki 
Laboratoryjnej w 28 pakietach - postępowanie nr 6/2017 – nie otwierać przed dniem 20.03.2017 r. 
godz. 1030.” 

 
 
 
 
 



 
 

2                                                                                                                                                                    
 

- pkt 11 ppkt 1 i 2 SIWZ (str. 13) otrzymują nowe brzmienie: 
1.  Ofertę w opieczętowanej kopercie zaopatrzonej napisami stosownie do wskazań z punktu 10.5 i 10.6    

   niniejszej specyfikacji należy złożyć do dnia 20.03.2017 r. do godz. 10.00   w Sekretariacie  
   Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego, 82-300 Elbląg ul. Królewiecka 146 (pok. 44 na parterze). 

 2.  Komisyjne otwarcie ofert nastąpi na posiedzeniu Komisji Przetargowej, które odbędzie się w dniu  
   20.03.2017 r. o godz. 10.30 w siedzibie Zamawiającego – pokój nr 068 Sekcja Zaopatrzenia i  
   Zamówień Publicznych (niski parter) Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu przy ul.  
   Królewieckiej 146. Otwarcie ofert jest jawne.  

 
 
- pkt 12 ppkt 1 SIWZ (str. 13) otrzymuje nowe brzmienie: 

Cena (brutto) oferty winna być przedstawiona w PLN i podana do trzech miejsc po  przecinku oraz 
powinna obejmować wszelkie koszty ponoszone przez Wykonawcę dla kompleksowej realizacji 
przedmiotowego zamówienia.  

 
 
- Załączniki nr 1-28 do SIWZ, Pakiety nr 1-28 (str. 20-57) kolumna E/ D przyjmuje nowe  
     brzmienie: 
     E. (Pakiety nr 1-19) - Nazwa Producenta lub Wytwórcy, nr katalogowy  
     D. (Pakiety nr 20-28) - Nazwa producenta lub Wytwórcy, nr katalogowy 
 
 
- Załącznik nr 1 i 2 do SIWZ, Pakiet nr 1 i 2 (str. 20 i 21) pod tabelą dodaje się zapis: 
   W kolumnie F Zamawiający dopuszcza podanie ceny za szt. lub op. zbiorcze, z tym, że w kolumnie C  
    należy zaznaczyć czy jest to szt. czy op., a w kolumnie D należy odpowiednio przeliczyć sztuki na  
    opakowania z podaniem wielkości opakowania. 
    Ponadto kolumna F przyjmuje nowa nazwę: Cena za 1 szt. lub op. netto 
    W kolumnie C zmienia się na: szt. lub op.  
    W kolumnie D (Pakiet nr 1) zmienia się na: 2 000 szt. lub … op. 
    W kolumnie D (Pakiet nr 2) zmienia się na:  
      - poz. 1: 300 000 szt. lub … op. 
      - poz. 2: 2 000 szt. lub … op. 
      - poz. 3: 500 000 szt. lub … op. 
      - poz. 4: 6 000 szt. lub … op. 
 
 
- Załącznik nr 9 do SIWZ, Pakiet nr 9 (str. 28) poz. nr 4 otrzymuje nowe brzmienie: 
   4. Bagietki z polipropylenu lub polistyrenu 120-150 mm. 
 
 
- Załącznik nr 10 do SIWZ, Pakiet nr 10 (str. 29-30) poz. nr 1, 2, 3, 5, 7 otrzymują nowe brzmienie: 
  1.  Eza niklowo-chromowa, trwała, kalibrowana 10 µl, z certyfikatem kalibracji dla opakowania    

 zbiorczego (op.=20-25 szt.) Wymagane szybkie chłodzenie. Zamawiający dopuszcza certyfikat  
 kontroli jakości potwierdzający zgodność ze specyfikacją techniczną produktu. 

  2.  Eza niklowo-chromowa, trwała, kalibrowana 1 µl, z certyfikatem kalibracji dla opakowania  
 zbiorczego (op.=20-25 szt.) Wymagane szybkie chłodzenie. Zamawiający dopuszcza certyfikat  
 kontroli jakości potwierdzający zgodność ze specyfikacją techniczną produktu. 

  3.   Uchwyt do ezy o długości 150-155 mm. 
  5.   Pojemnik z PP 60 ml z zakrętką i etykietą lub polem do opisu, sterylny, pakowany indywidualnie, 

szeroki Ø 35,5-40 x 60-70 mm. 
  7.   Pojemniki z PP na kał 25-30 ml, z łopatką, zakrętką, etykietą lub polem do opisu, sterylny, pakowany  
         indywidualnie, Ø 25-27 x 80 mm. 
 
 



 
 

3                                                                                                                                                                    
 

- Załącznik nr 11 do SIWZ, Pakiet nr 11 (str. 31-34) poz. nr 9, 10, 12, 13, 22, 23, 31, 33  
   otrzymują nowe brzmienie: 
   9. Ezy sterylne, 1 μl, o idealnie gładkiej powierzchni pętli, (wymagany brak ostrych brzegów i 

nierówności na powierzchni główki ezy), jednorazowe, twarde. Wymagany certyfikat kalibracji lub 
deklaracja producenta potwierdzające identyczność wymiarów wszystkich pętli dla opakowania 
zbiorczego. Pakowane po 5-20 szt. 

  10. Ezy sterylne, 10 μl, o idealnie gładkiej powierzchni pętli, (wymagany brak ostrych brzegów i 
nierówności na powierzchni główki ezy), jednorazowe, twarde. Wymagany certyfikat kalibracji lub 
deklaracja producenta potwierdzające identyczność wymiarów wszystkich pętli dla opakowania 
zbiorczego. Pakowane po 5-20 szt. 

  12. Wymazówki sterylne w probówkach transportowych f 12-13 x 150-165 mm, aplikator z tworzywa 
sztucznego, wacik wiskozowy, pakowane indywidualnie, klasa IIa. 

  13. Wymazówki sterylne w probówkach transportowych f 12-13 x 150-165 mm, aplikator z tworzywa  
         sztucznego, wacik dakronowy, klasa IIa. 
  22.  Probówki z polistyrenu, zakręcane, bez znacznika, 16x100mm (10-13 ml), sterylne 
  23. Probówki z polistyrenu, zakręcane, bez znacznika, 16x100mm (10-13 ml), sterylne, pakowane  
          indywidualnie 
  31. Woreczki z zapięciem strunowym 15-18cm/12cm. 
  33. Pojemnik na próbki o pojemności 120-150 ml, z PP, f58x72mm, z podziałką, polem do opisu i  
         zakrętką, sterylny, pakowany indywidualnie. 
 
 
- Załącznik nr 13 do SIWZ, Pakiet nr 13 (str. 37) kolumna D przyjmuje nowe brzmienie: 
   Ilość potrzebna do dnia 01.12.2017 r. 
 
 
- Załącznik nr 15 do SIWZ, Pakiet nr 15 (str. 41) poz. nr 16 otrzymuje nowe brzmienie: 
   16. Statyw do pipet typu płaskie 5 pozycji. Zamawiający dopuszcza statyw szeregowy 4-miejscowy. 
 
 
- Załącznik nr 33 do SIWZ, §2 ust. 4, §12 ust. 1, Wzór umowy (str. 68, 71) otrzymują nowe  
    brzmienie: 
    §2 ust. 4 Wykonawca do dostawy towaru zobowiązany jest dołączyć fakturę VAT, która zawiera:  

nazwę, ilość, cenę i numer umowy. Strony dopuszczają również możliwość przesłania 
faktury za pośrednictwem poczty na adres Zamawiającego z dopiskiem na kopercie nazwy   
laboratorium. 

    §12 ust. 1  Umowa niniejsza zostaje zawarta na okres od ………..……….. r. do ……….………….. r.,  
                       nie dłużej jednak niż na okres wyczerpania się wartości umowy o której mowa w § 3. 
 
 
 
 
Zamawiający załącza treść SIWZ wraz z Załącznikami do SIWZ po wprowadzonych w/w zmianach. 
 
Aktualne zmiany na dzień 14.03.2017 r. w SIWZ i w Załącznikach do SIWZ zaznaczone są kolorem 
czerwonym.  
 
Pozostałe warunki SIWZ na dzień 14.03.2017 r. pozostają bez zmian. 
 
 


